
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

20 de outubro de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO ELE-
TRÔNICO Nº 039/2021. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de elevador social para 
o prédio da Prefeitura de Barra do Choça. Data/Hora da disputa 05/11/2021 às 09h00min horas/
Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis em www.barradochoca.ba.gov.br/portal/index.php/portal/
links/10 e no site do Banco do Brasil - www.licitacoes-e.com.br, sob o número 895944. Informações: 
licitacao@barradochoca.ba.gov.br. Barra do Choça, 19 de outubro de 2021. Adalberto Rodrigues 
Meira - Pregoeiro.  

AVISO DE TOMADA DE PREÇOS Nº 002-2021

TOMADA DE PREÇOS N.º 002-2021. Tipo Menor Preço Global, com base na Lei 8.666/93. Ob-
jeto: Contratação de empresa especializada para execução de obra de engenharia de pavimentação 
para execução de serviços na conclusão da Praça no Bairro Ouro Verde, Sede do Município. Aber-
tura 04/11/2021, 08h30min. Edital se encontra no endereço: https://www.barradochoca.ba.gov.br/
portal/index.php/portal/links/10.Informaçãoes pelo e-mail: licitacao@barradochoca.ba.gov.br. Barra 
do Choça/BA, 19/10/2021. Adalberto Rodrigues Meira – Presidente da CPL.

 


